INFORMACJA

O GODIINIE ROZPOCZECIA PRACY
OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH
W DNIU 24 MAJA 2015 ROKU

-OBWODOWA KOMISJA WYBORCIZA

-OBWODOWA KOMISJA WYBORCIZA

-OBWODOWA KOMISJA WYBORCIZA

-OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA

-OBWODOWA KOMISJA WYBORCIZA

-OBWODOWA KOMISJA WYBORCIZA

-OBWODOWA KOMISJA WYBORCIZA

-OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA

NR 1 W STESZEWIE — GODZ.

NR 2 W STESZEWIE — GODL.

NR 3 W STESZEWIE — GODZ.

NR 4 W STESZEWIE — GODLZ.

NR 5 W LODII - GODL1Z.

NRé6W MODRZU - GODLZ.

NR 7 W STRYKOWIE — GODZ.

NR 8 W JEZIORKACH - GODZ.

555

600

600

600

600

600

600

600



